



Małżeństwa z piekła rodem. Domowe awantury w Iławie

data aktualizacji: 2015.01.27



Iławscy policjanci interweniowali wobec mężczyzny i kobiety, którzy kłócili się ze swoimi najbliższymi. 32-latek znęcał się nad swoją żoną, natomiast 49 - letnia mieszkanka Iławy awanturowała się ze swoim mężem. Oboje znajdowali się pod znacznym działaniem alkoholu. Za przestępstwo znęcania się kodeks karny przewiduje karę do 5 lat pozbawienia wolności.

Oficer dyżurny iławskiej policji został poinformowany o awanturze w jednym z mieszkań na terenie Iławy. Funkcjonariusze pojechali na miejsce, gdzie ustalili, że znajdująca się pod wpływem alkoholu kobieta wszczęła awanturę ze swoim mężem.

Mężczyzna oświadczył, że żona rzucała i niszczyła różne przedmioty. Funkcjonariusze porozmawiali z kobietą, która powiedziała, że będzie się już spokojnie zachowywać i pójdzie spać. Po 20 minutach iławscy policjanci ponownie musieli interweniować, ponieważ 49-latka wybiła szybę w drzwiach od pokoju i kontynuowała awanturę. Funkcjonariusze ze względu na zachowanie kobiety postanowili ją zatrzymać. Mieszkanca Iławy w chwili osadzania w policyjnym areszcie miała ponad 2 promile alkoholu w organizmie.

Kolejnym nietrzeźwym awanturnikiem okazał się 32-letni mieszkaniec gminy Iława. Mężczyzna, podczas kłótni z żoną, uderzał ją oraz popychał. Kobieta dodała, że mąż również krytykuje ją oraz wyzywa. W trakcie dalszych czynności funkcjonariusze ustalili, że 32-latek rzucał także butelkami.

Policjanci ze względu na zachowania mieszkańca gminy Ława postanowili zatrzymać go w policyjnej celi.

Badanie alkomatem podczas osadzania wykazało prawie 2,5 promila alkoholu w organizmie. Policjanci wdrożyli w rodzinie procedurę niebieskiej karty.

Kodeks karny za fizyczne lub psychiczne znęcanie się nad osobą najbliższą lub nad inną osobą pozostającą w stałym lub przemijającym stosunku zależności przewiduje karę pozbawienia wolności od 3 miesięcy do lat 5.

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/50913-malzenstwa-z-piekla-rodem-domowe-awantury-w-ilawie>